& 1 —Aiendiendo 4 todo esio, y recordando que
también hicimos ot1as dos constituciones auxilian-

mus, el ms Gi, y las ed Schf Russ;; 1espeximus, Cont y
los demds i

(8) ad, insertan lag ed Schf Russ Cont 62 , contra todos
o S e s ot

(9) perspiciebant, Fuss. ai ma: gen

(10 Losmms Pl 1 2 By Gt, ygtas ed Nbg Hal; mulie
1ibus, la ed Schf.; mulierum, Russ y los demds .

(1) Losmms. Pl 1 2 Gt, el ms By sequn cort eceivn
(anies mulielis), y la ed. Schf ; mulieiis, las ed Nbg Hal
i las demds

(1%) data, lgs mms PL 1 By
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pro dotibus mulieribus subvenienies, et (1) omnia
1o unum colligentes sancimus, ex stiputatu actio-
nem, quam mulietibug iam pro dgte 1 estituenda (2)
dedimus, cuique etiam taciiam donavimus inesse
hypothecam, potiora iura contra omnes habere
mnariti creditores, licet anteriotis sint temporis pri-
vilegio vallaii Quum enim in personalibus actioni-
bus, secundum gqued diximus, tali grivi_legio uteba-
tur res uxoria, quapropter non (3) in hypotheca
hoc mulieri et (4) nunc indulgemus beneficium,
licet res dotales vel ex his aliae comparatae non
exstent, sed quocunque modo vel dissipaiae vel
consumiae sint, si tamen )e ipsa fuerint parti ma-
1iti datae? Quis enim earum (5) non misereatu: (6)
propier obsequia, quae maiiiis praestant, piopier
partus periculum et ipsam libetorum procieatio-
nem (7;, pro qua (8) multa nostiis legibus inventa
sunk privﬁegia‘? Lt ideo quod antiquitas quidem
dare incepit, ad effectum autem non peitulit, nos
plena legis articulo consummavimus, et, sive libe-
108 habeat (9) mulier, sive ab initio non_habuit,
sive progenitos amisit, hoe ei privilegium indulge-
mus Exceptis videlicet contra nove: cas'anterioris
matiimonii filiis, quibus pro dote matris suae iam
quidem (10) dedimus hypothecam contia paternas
res vel eius creditores, in praesenti autem simi-
lem (11) praerogativam seivamus, ne (12), quod
posteriori datum est uxori, hoc anterioii denege-
tur, sed sic maneat eis ius inco11 uptum, quasi ad-
huc vivente matie eorum; duabus enim dotibus ab
eadem substantia debitis, ex tempore praerogati-
vam manere volurnus.

§ 2 —~Haec autem tantum ad dotem sancimus,
non ad (13) anie nuptias donationem, quam suo
tempori servire (14} disponimus et habere inter
credito es sui temporis ordinem Non enim pro lu
cro fovemus mulism es, sed ne damnum patiantur
suisque rebus defraudentu:, cuiamus

i3 —Quam legem ex praesenti tempote locum
habeie sancimus, et non 1etrorsum :eferimus

Dai V Kal Decemb Constantinop post consu-
latum Lampapn et Orgstis VV, CC [631 ]